

Dan Fugt Denmark ApS

Fabriksvej 3, 5580 Nørre Aaby

CVR-nr. 32 44 98 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dan Fugt Denmark ApS
Fabriksvej 3
5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 32 44 98 32
Stiftet: 15. september 2009
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
14. regnskabsår

Direktion

Jens Bjerggaard Pedersen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og fremstilling af befugtningsanlæg til industrielt brug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 741.869 kr. mod 654.124 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.349 kr. mod 8.215 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	741.869	654.124
1 Personaleomkostninger	-597.503	-535.522
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.121	-60.121
Driftsresultat	80.245	58.481
Andre finansielle indtægter	188	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.700	-47.428
Resultat før skat	31.733	11.053
3 Skat af årets resultat	-7.384	-2.838
Årets resultat	24.349	8.215
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	24.349	0
Disponeret fra overført resultat	0	-91.785
Disponeret i alt	24.349	8.215

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	245.293	153.174
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>245.293</u>	<u>153.174</u>
6 Deposita	800	800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800</u>	<u>800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>246.093</u>	<u>153.974</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.113.647	1.504.984
Varebeholdninger i alt	<u>1.113.647</u>	<u>1.504.984</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	268.268	268.211
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.270.063	1.914.041
Andre tilgodehavender	6.315	5.100
Periodeafgrænsningsposter	9.036	9.334
Tilgodehavender i alt	<u>2.553.682</u>	<u>2.196.686</u>
Likvide beholdninger	<u>62.511</u>	<u>47.137</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.729.840</u>	<u>3.748.807</u>
Aktiver i alt	<u>3.975.933</u>	<u>3.902.781</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.487.714	2.463.365
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	<u>2.612.714</u>	<u>2.688.365</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.700	3.200
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.700</u>	<u>3.200</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	162	6.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.003	59.291
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.127.386	1.038.717
Selskabsskat	4.884	5.038
Anden gæld	114.084	102.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.357.519</u>	<u>1.211.216</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.357.519</u>	<u>1.211.216</u>
Passiver i alt	<u>3.975.933</u>	<u>3.902.781</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.463.365	100.000	2.688.365
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.349	0	24.349
	125.000	2.487.714	0	2.612.714

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	593.214	532.520
Andre omkostninger til social sikring	2.083	1.704
Personalemkostninger i øvrigt	2.206	1.298
	<u>597.503</u>	<u>535.522</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.374	41.874
Andre finansielle omkostninger	6.326	5.554
	<u>48.700</u>	<u>47.428</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.884	5.038
Årets regulering af udskudt skat	2.500	-2.200
	<u>7.384</u>	<u>2.838</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2022	568.824
Tilgang	<u>156.240</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>725.064</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	415.650
Årets afskrivninger	<u>64.121</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>479.771</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>245.293</u>

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.142.856</u>	<u>1.142.856</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.142.856</u>	<u>1.142.856</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	<u>-1.142.856</u>	<u>-1.142.856</u>
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.142.856</u>	<u>-1.142.856</u>

6. Deposita

Kostpris 1. januar 2022	<u>800</u>	<u>800</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>800</u>	<u>800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>800</u>	<u>800</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.114
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	268
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	245

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog kan lejemålet tidligst opsiges pr. 31. juli 2023. Den årlige husleje udgør 94 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JK Lunge Holding ApS, CVR-nr. 29811997, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.